О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
16 мая 2001 года N 644

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 апреля 2002 года N
416. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31
августа 2017 года № 520
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.08.2017 №

.520
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 16

      мая 2001 года N 644
      P010644_
      "О Межведомственной комиссии по вопросам
      возврата средств физических и юридических лиц-резидентов Республики
      Казахстан, заблокированных на счетах Внешэкономбанка СССР" (САПП
      Республики Казахстан, 2001 г., N 18, ст. 229) следующие изменения:
      в пункте 1:
      1) ввести в состав Межведомственной комиссии по вопросам возврата
      средств физических и юридических лиц-резидентов Республики Казахстан,
      заблокированных на счетах Внешэкономбанка СССР:
      Павлова - Заместителя Премьер-Министра
      Александра Сергеевича Республики Казахстан - Министра
      финансов Республики Казахстан,
      председателем
      Утегулова - исполняющего обязанности директора
      Маулена Амангельдиевича Департамента государственного
      заимствования Министерства финансов
      Республики Казахстан, секретарем

      Таджиякова - заместителя Председателя
      Бисенгали Шамгалиевича Национального Банка Республики
      Казахстан (по согласованию)

      Дауранова - директора Департамента

      Шамиля Абдуловича экономической политики Министерства
      экономики и торговли Республики
      Казахстан

      Кощанову - директора Департамента
      Жанаркуль Тогузбаевну законодательства Министерства
      юстиции Республики Казахстан
      2) строку:
      "Дунаев - директор Департамента
      Арман Галиаскарович государственного заимствования
      Министерства финансов
      Республики Казахстан"
      изложить в следующей редакции:
      "Дунаев - вице-Министр финансов Республики
      Арман Галиаскарович Казахстан, заместитель председателя";
      3) вывести из указанного состава Джандосова Ураза Алиевича, Досаева
      Ерболата Аскарбековича, Абдикаликова Каната Алимбаевича, Кудышева
Мурата
      Тишбековича, Палымбетова Болата Абылкасымовича, Киржибаеву Светлану
      Шакеновну.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр
      Республики Казахстан
      (Специалисты: Абрамова Т.М.,
      Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан